АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ч

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
■3)0- / J .

с.Тогул

О внесении изменений в
постановление Администрации
Тогульского района от 14.10.2016 №
429

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 №
220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», ст.9, п.4 Закона Алтайского
края от 05.05.2016 № 32-3C «Об организации транспортного обслуживания
населения в Алтайском крае, руководствуясь Уставом муниципального
образования Тогульского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тогульского района от
14.10.2016 № 429 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных
перевозок в Тогульском районе Алтайского края» следующие изменения:

- В Таблице «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в Тогульском районе Алтайского края» строку 2 (102 «с.Тогул-с.Старый
Тогул») изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Тогульского района Алтайского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Тогульского района Алтайского

В.А. Басалаев

края Чернядьеву А.Ю.

Г лава Тогульского района |!; - ( П0СТЗН0ВЛ8Ш

y.V\
Ч

<L>н о
__ cd 1) 02 О. Ж

2оW
с
S

о-5 я
_  м
§  <•> я л >Я

IMCQ о <

>Я
cd

I—( ни

h i
>Я d  К

404tо

о о
( N  *-< (N Os

о(N
(NО(N СП

Я<D
ОSо >>
<L>Д л  Я с

о
л«т-ю >sо 3

« §С 2

«  о
Р> й 8
о  § &а, &. е

i>,S й
«  К
a & S «Я К А н

ч
&о
Н

СО >Яо

65

ои0)
х Э 3 «э
Е  О

£
<и е ̂ эо ю

t ;  Jf* cd со
>> > »  О -  cd

Я л со огоо ноа- зо оч я

я я
О  <D
Я  5
и  Cdа) щ
Он со

о
со

я
н
§■ 1*1 5 °Н  (N

Cd
оо

S0 е*
«1(N
«03
со<и4 о

>о

1 1 3-11 1 § §* $ n $ S o « s

40

§ :

и  и
< Р И ?!

СО со
О  ОX X
со СО
О  Ои  о

_  я  -  О х  Я к X ш я Йi I & g УS « в & н

Я
о-Б

m
о? к

»> cd cd5 к кС hO J35 § “
я я е
* |4 2 ̂ ., ч с

« о О оО £ £ н4 3 Э £5 Ч ц и^ ^ с ̂I ч -^

(N
«  «
cd cd
со со
о о

40
СП

«  W
cd cd
Я Я
Я Я

В Щ

■ «
s . 3& & еЙ  cd ■?г° н Г?h о о

и  о Н

(N

( Ч
О